FEQPT10X MNMAMOYTZOIAOY A.E.
Etnoleg Xpnpatoolkovopikég Kataotdoelg
yla tTn xpnon amoé 1" lavouapiou 2017 £wg 31" AekepBpiouv 2017
(Ta nooad civail ekneppacuéva os Evpw, EkTO¢ av ONAWVETal OlAPOPETIKA)

KATAZTAZH XPHMATOOIKONOMIKHZ OEZHZ THZ 31" AEKEMBPIOY 2017

ENEPIHTIKO

Evowpata Maywa

Akivnta

MnxavoAoylkog EEomALoMOC

Metadoplkd Méoa

Nountog €EOTALOUOC

Z0volo

AvAa Naywa Ztoweia

Aoua  auAa

JUvoAo

XPNHOTOOKOVO LKA OTOLXEL & MTPOKATAPBOAEG
Nouma

Z0voAo Xpnuatootlk.otolxeiwv & npokataBoAwv
2ZUvoAo un KukAodopouvtwv

KYKAODOPOYNTA MNEPIOYZIAKA ZTOIXEIA
AnoOépata
Epmopevpata
Mpokatafolég yla amoBEpara
Z0volo anoBspatwv
XPNHOATOOLKOVOULKA OTOLXELQ KoL TTPOKATABOAEG
EUMOPLKEG QMALTAOELG
AOUTEC  QTOLTACELG
Tapelokd Alabéoipa
Z0VOAO XPNHUOTOOLK.CTOLXELWV & MPOKATABOAWV
Z0volo KukAodopouvtwy
Z0volo Evepyntikou

NAGHTIKO

KAGAPH OEZH

KatapeBAnpéva kedaioia

MeToXIKO KedaAalo

Zouvolo

AnoBspatika & anoteA£éopata €1G VEO
ATOBEUATIKA VOUWVY KAl KOTAOTOTLKOU
AmnoteAéopata  €LG VED (Znpia)

ZUVOAO QIOOEUATIKWY KOl AMOTEAECUATWV ELG VEO

ZuvaAlaypatikég Stadopig
ZUvolo kaBapng Béong
YNOXPEQZEIZ
BpayumpOOeoHEG UMOXPEWOELS
Tpamnelikdg Savelopodg
EUTTOPLKEG UTIOXPEWOELS

Do6pog eLoodnpatog

Nourol dopol & TEAN

Eviaiog popéag KoWwVIKNG achAALong
NOUTEC UTIOXPEWTELC

ZUVOAO UTIOXPEWCEWV

ZUvolo kaBapng Oéong NpoPAéPewv & YoXpewoswv

1.215.779,99

Snueiwon 31/12/2017 31/12/2016
10  738.264,47 738.264,47
10
10 1.805,66 1.355,07
10 0,00 14.514,75
740.070,13 754.134,29
475.349,43 475.349,43
475.349,43 475.349,43
360,43 0,00
360,43 0,00

1.229.483,72

749.276,59 800.222,91
0,00 108,59
749.276,59 800.331,50
12 639.021,61 632.314,94
13 25.602,30 3.449,70
15 70.712,49 75.175,91
735.336,40 710.940,55
1.484.612,99 1.511.272,05
[2.700.392,98| [ 2.740.755,77|
17 1.263.150,00 1.263.150,00
395.051,29 395.051,29
-523.805,38 -465.176,29
-128.754,09 -70.125,00
0,00 0,00

1.134.395,91

1.500.542,82
34.024,72
0,00
22.979,16
7.732,81
717,56

1.193.025,00

1.500.764,46
18,03

26.489,34
7.396,05
13.062,89

1.565.997,07

1.547.730,77

[2.700.392,98]

[2.740.755,77
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